będzińskim, od sumy 50000 rb. IV) w m. Częstochowie pod № polic. 971, od sumy 4500 rb. V) na gruntach Czeladzi, w bliskości kopalni «Sartur» pod № hipot. 78, od sumy 1300 rb.

0 9 £ 0 5 3 € N J A.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego miasta Częstochowy

za II-ie półrocze 1903 roku, to jest po dzień 1 (14) Stycznia 1904 r.

A K T Y W A Ruble i kopiejki P A S Y W A Ruble i kopiejki
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Z ogólnej sumy Rb. 2336000 pozostaje nieumorzonych Zaległość raty sierpniowej 1903 r. z 1 nieruchomości . . . rb. 171 k. 50 Kara od tejże raty . . . rb. 6 k. 86 Koszta egzekucyjne . . . rb. 46 k.

(8—8)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 19 Kwietnia (2 Maja) b. r. oraz dni następnych, na mocy artykułów 40-go i 90-go Ustawy Ogólnej Dróg Rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację: bagażów i towarów które przybyły do stacji przeznaczenia do dnia 17 (30) Listopada 1903 r., a nie zostały odebrane przez odbiorców; również sprzedane będą i przedmioty, zagubione przez passażerów.

Wykaz szczegółowy wszystkich, zakwalifikowanych na sprzedaż towarów i przedmiotów z wymienieniem dat i stacji, na których ma się odbywać licytacja, ogłoszony zostanie w №№ 3, 4 i 5 «Warszawskich Gubernskich Wiadomości».